
Quilmes, 8 de noviembre de 1999 
 

 

 

VISTO la propuesta para llevar a cabo en conjunto entre la Universidad 

Nacional de Quilmes y El Colegio Público de Abogados de la Capital Federal, del 

“Seminario: Hamlet, el Padre y la Ley”, a cargo del Dr. Enrique Kozicki, y   

 

 

CONSIDERANDO: 

 

  Que teniendo en cuenta el programa que se adjunta, la realización del 

mismo puede resultar beneficiosa para la formación de estudiantes, graduados y 

público.  

  Que la destacada experiencia del Dr. Enrique Kozicki ha de brindar una 

oportunidad académica para los participantes.  

  Que es un curso de extensión gratuito, de asistencia libre y no otorga 

créditos. 

  Que debe profundizarse la cooperación entre instituciones públicas para 

la realización de actividades culturales dirigidas al público, en forma gratuita y sin 

ninguna clase de limitación.    

  Que, en el ejercicio de las facultades otorgadas a este Departamento por 

el Estatuto de la Universidad Nacional de Quilmes, 

 

 

   

 

EL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

AD-REFERENDUM DEL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

R E S U E L V E: 

 

 

ARTICULO 1°: Proponer al Consejo Superior de la UNQ la aprobación del “Seminario: 

Hamlet, el Padre y la Ley”, a cargo del Dr. Enrique Kozicki ”, a llevarse a cabo los días 

17 y 24 de noviembre de 1999, en el Colegio Público de Abogados de la Capital 

Federal. 

  

ARTICULO 2°: Regístrese. Elévese al Consejo Superior. Archívese. 

  

 

 

Resolución (D.) N°  017/99 
 

 

Firmado por: José María Simonetti 

Director del Departamento de Ciencias Sociales. 


